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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,876,210.20 0.00 5,151,297.715,151,297.71

864,000.00 0.00 864,000.00Dietas 864,000.00

2,092,240.56 0.00 2,310,427.56Sueldos Básicos 2,310,427.56

158,960.82 0.00 305,710.82Decimotercer Mes 305,710.82

158,960.82 0.00 97,960.82Decimocuarto Mes 97,960.82

592,048.00 0.00 1,498,048.00Complementos 1,498,048.00

10,000.00 0.00 75,150.51Jornales 75,150.51

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,864,675.85 0.00 3,395,008.313,395,008.31

94,000.00 0.00 249,105.09Viáticos Nacionales 249,105.09

10,000.00 0.00 45,000.00Energía Eléctrica 45,000.00

1,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Celular 30,000.00

20,102.58 0.00 25,102.58Alquiler de Equipos de Transporte, 
Tracción y Elevación

25,102.58

0.00 0.00 18,488.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

18,488.00

0.00 0.00 1,200.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

1,200.00

5,000.00 0.00 11,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 11,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

5,000.00

10,000.00 0.00 11,613.75Servicios Jurídicos 11,613.75

10,000.00 0.00 221,203.75Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

221,203.75

5,000.00 0.00 17,000.00Comisiones y Gastos Bancarios 17,000.00

10,000.00 0.00 38,275.00Publicidad y Propaganda 38,275.00

8,000.00 0.00 72,250.00Servicio de Internet 72,250.00
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5,000.00 0.00 47,469.85Ceremonial y Protocolo 47,469.85

1,681,573.27 0.00 2,602,300.29Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

2,602,300.29

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 51,832.13 0.00 263,414.03263,414.03

5,000.00 0.00 95,650.00Alimentos y Bebidas para Personas 95,650.00

2,000.00 0.00 2,000.00Productos de Artes Gráficas 2,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Llantas y Cámaras de Aire 5,000.00

10,000.00 0.00 50,000.00Gasolina 50,000.00

0.00 0.00 21,931.90Herramientas Menores 21,931.90

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00

24,832.13 0.00 83,832.13Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

83,832.13

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,009,711.11 0.00 8,378,177.418,378,177.41

8,000.00 0.00 58,500.00Equipos Varios de Oficina 58,500.00

15,674.10 0.00 15,674.10Equipos para Computación 15,674.10

4,009,466.35 0.00 4,589,283.50Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

4,589,283.50

2,223,353.80 0.00 2,458,408.26Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

2,458,408.26

753,216.86 0.00 1,256,311.55Viviendas Populares 1,256,311.55

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,459,051.55 0.00 7,709,010.037,709,010.03

81,174.03 0.00 188,698.05Ayuda Social a Personas 188,698.05

4,925,947.41 0.00 7,312,171.35Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

7,312,171.35
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451,930.11 0.00 57,497.26Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la Administración 
Central

57,497.26

0.00 0.00 150,643.37Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

150,643.37

18,261,480.84 0.00 24,896,907.49Total: 24,896,907.49

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/07/2018 al 31/07/2018
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